[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЮЖНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

22 мая 2014 года № 07 / 10 – СД

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково от 19 декабря 2013 года № 14/1-СД               «О бюджете муниципального округа Южное Медведково на 2014 год»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Законом города Москвы от 18 декабря 2013 г. № 70 «О бюджете города Москвы на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»,  постановления Правительства Москвы от 17 декабря 2013 г. № 853-ПП  «Об утверждении порядков предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета города Москвы  бюджетам  внутригородских  муниципальных образований», Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Южное Медведково, соглашением с Департаментом финансов города Москвы о предоставлении межбюджетного трансферта из бюджета города Москвы в целях повышения эффективности осуществления Советом депутатов муниципального округа переданных полномочий города Москвы бюджету  муниципального округа Южное Медведково, а также в связи с возникшей необходимостью изменения бюджетных показателей в части финансирования праздничных мероприятий, выплаты государственных гарантий служащим, Совет депутатов муниципального округа Южное Медведково решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково от 19 декабря 2013 года № 14/1-СД «О бюджете муниципального округа Южное Медведково на 2014 год» следующие изменения:

1.1. В подпункте 1.1. пункта 1 решения цифры «17957,8» заменить цифрами «18731,0».

1.2. В приложении 1 решения:

1) в строке «Безвозмездные поступления» цифры «720,0» заменить цифрами «1493,2»;
2) в строке «Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» цифры «720,0» заменить цифрами «1493,2»;

3) в строке «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга» цифры «720,0» заменить цифрами «1493,2»;

4) в строке «Всего доходов» цифры «17957,8» заменить цифрами «18731,0».

1.3. Приложения 4, 5 решения в графе «Сумма (тыс. руб.)»:

1) в строке «Общегосударственные вопросы» (раздел 01) цифры «15302,7» заменить цифрами «16075,9»;

2) в строке «Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований» (раздел 01, подраздел 03) цифры «900,0» заменить цифрами «1673,2»;
3) в строке «Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных округов в целях повышения эффективности осуществления советами депутатов муниципальных округов переданных полномочий города Москвы» (раздел 01, подраздел 03, целевая статья 33А0401) цифры «720,0» заменить цифрами «1493,2»;

4) в строке «Специальные расходы» (раздел 01, подраздел 03, целевая статья 33А0401, вид расходов 880) цифры «720,0» заменить цифрами «1493,2»;
5) в строке «Фонд оплаты труда и страховые взносы» (раздел 01, подраздел 04, целевая статья 31Б0105, вид расходов 121) цифры «5770,0» заменить цифрами «5960,0»;

6) в строке «Пособия и компенсации гражданам и иные социальные выплаты, кроме публичных нормативных обязательств» (раздел 01, подраздел 04, целевая статья 31Б0105, вид расходов 321) цифры «1206,5» заменить цифрами «1016,5»;

7) в строке «Культура, кинематография» (раздел 08) цифры «1300,0» заменить цифрами «1440,9»;

8) в строке «Праздничные и социально-значимые мероприятия для населения» (раздел 08, подраздел 04, целевая статья 35Е0105) цифры «1300,0» заменить цифрами «1440,9»;

9) в строке «Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд» (раздел 08, подраздел 04, целевая статья 35Е0105, вид расходов 244) цифры «1300,0» заменить цифрами «1440,9»;

10) в строке «Средства массовой информации» (раздел 12) цифры «1355,1» заменить цифрами «1214,2»;

11) в строке «Периодическая печать и издательства» (раздел 12, подраздел 02, целевая статья 35Е0103) цифры «875,1» заменить цифрами «734,2»;

12) в строке «Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд» (раздел 12, подраздел 02, целевая статья 35Е0103, вид расходов 244) цифры «875,1» заменить цифрами «734,2»;

13) в строке «Итого расходов» цифры «17957,8» заменить цифрами «18731,0».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу муниципального округа Южное Медведково Иванова О.А.

Глава муниципального округа

Южное Медведково

    О.А. Иванов